
R E S U L T A T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A867 Län-fnr: AC--2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Utförar ansvarig:

2016-02-05
Jbr-omr: I Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

2015-06-02      40 Flytgödsel, ton 144      80  18  106  28   14
Sådatum : 2015-06-10
Förfrukt: Rajgräs
FörFörfrukt:
Jordart:
pH-värde: 5.0
Radavst,  cm: 75 Mg-AL: 5,1 mg/100g
Sättavst, cm: 25 Ca-AL: 84 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 12,3 mg/100g IVB

2015-08-25 Blastdödning: led G och H K-AL: 15,7 mg/100g III
2015-08-31 Blastdödning övriga led

N,kg/ha,0-30: 76,2
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60: 51,4

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:       0 Easting:       0
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Knöl- Rel- Knöl- Rel- Antal Antal Antal Antal Ts- Rel- Under 40-50 50-60 Över Upp- Upp-
skörd tal skörd tal plantor plan- stj / stjäl- halt tal Speci. 40 mm   mm mm 60 mm komst komst
ton/ fakt 1 ton/ha fakt 1 per tor/m² planta kar % fakt 1 vikt  %  %  %  % tid,
ha 40-60 parcell /m² dagar
09-10 mm 21 m²

Sava <000271> 22.1 100 13.2 100 86.5 4.1 3.1 12.9 18.0 100 1.076 40 49 10 1 07-04 24
Ballerina <020502> 23.7 107 17.4 132 86.3 4.1 2.4 9.8 18.3 109 1.073 25 63 11 1 07-03 23
Carolus <021203> 26.5 120 17.9 135 89.0 4.2 4.0 16.7 20.7 137 1.083 33 54 12 0 07-03 23
Connect <021202> 27.2 123 16.6 126 89.5 4.3 4.3 18.2 19.1 130 1.076 39 54 7 0 07-03 23
Gala <021301> 21.0 95 10.5 79 87.8 4.2 3.9 16.3 17.9 94 1.071 50 48 2 0 07-03 23
Monte Carlo <021401> 22.3 101 15.5 117 84.3 4.0 3.3 13.1 19.6 110 1.077 28 50 18 3 07-04 24
Solist <020103> 28.1 127 21.4 162 86.3 4.1 2.7 11.2 17.5 123 1.071 20 55 21 4 07-04 24
Vitabell <021302> 22.8 103 16.7 127 80.8 3.8 2.6 9.9 18.2 104 1.078 26 59 13 1 07-03 23

-X- 24.2 16.2 86.3 4.1 3.3 13.5 33 54 12 2 23
CV% 14.2 18.6 3.2 3.2 13.4 13.6 18.5 10.7 34.9 92.4 2.5
OBS 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
PROB F1 .0618 .0036 .0039 .0039 .0001 .0001 .0001 .0174 .0001 .0015 .3243
LSD F1 5.1 4.5 4.0 0.2 0.7 2.8 9 9 6 2 1

ANM: NFTS=50516 R7-7112-2015-004 252648d2-0a96-4115-a957-e150932fee71
Blastkrossad: Ruta 4,7,9,10,17,19,26,30.



R E S U L T A T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A867 Län-fnr: AC--2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Utförar ansvarig:

2016-02-05
Jbr-omr: I Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

2015-06-02      40 Flytgödsel, ton 144      80  18  106  28   14
Sådatum : 2015-06-10
Förfrukt: Rajgräs
FörFörfrukt:
Jordart:
pH-värde: 5.0
Radavst,  cm: 75 Mg-AL: 5,1 mg/100g
Sättavst, cm: 25 Ca-AL: 84 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 12,3 mg/100g IVB

2015-08-25 Blastdödning: led G och H K-AL: 15,7 mg/100g III
2015-08-31 Blastdödning övriga led

N,kg/ha,0-30: 76,2
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60: 51,4

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:       0 Easting:       0
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Beg. Blom- Blad- Blad- Blad- Brun- Skal- Skal- Larv- Miss-
blomn ning mögel  % mögel  % mögel  % röta miss- åter- skada form

tid, grad 1 grad 2 grad 3 % färgn. bildn. % %
dagar % %

08-19 08-21 08-31
Sava <000271> 08-08 59 0.8 0.8 48.8 2.6 15.7 0.6
Ballerina <020502> 08-02 53 1.3 2.0 82.5 7.0 5.6
Carolus <021203> 08-07 58 0.0 0.0 0.0 18.5
Connect <021202> 08-05 56 0.0 0.0 0.0 34.2
Gala <021301> 08-02 53 1.4 3.6 90.0 8.8 3.7
Monte Carlo <021401> 08-02 53 0.6 0.7 27.5 5.9 8.6
Solist <020103> 08-02 53 1.5 2.3 0.8 5.8 6.7 2.3
Vitabell <021302> 52 0.1 0.1 2.0 18.6 2.5 2.0

-X- 08-01 55
CV% 1.8 2.7
OBS 27 27
PROB F1 .4080 .0001
LSD F1 3

ANM: NFTS=50516 R7-7112-2015-004 252648d2-0a96-4115-a957-e150932fee71
Blastkrossad: Ruta 4,7,9,10,17,19,26,30.



R E S U L T A T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A867 Län-fnr: AC--2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Utförar ansvarig:

2016-02-05
Jbr-omr: I Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

2015-06-02      40 Flytgödsel, ton 144      80  18  106  28   14
Sådatum : 2015-06-10
Förfrukt: Rajgräs
FörFörfrukt:
Jordart:
pH-värde: 5.0
Radavst,  cm: 75 Mg-AL: 5,1 mg/100g
Sättavst, cm: 25 Ca-AL: 84 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 12,3 mg/100g IVB

2015-08-25 Blastdödning: led G och H K-AL: 15,7 mg/100g III
2015-08-31 Blastdödning övriga led

N,kg/ha,0-30: 76,2
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60: 51,4

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing:       0 Easting:       0
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blöt- Blöt- Mörk- Mörk- Sönder Sönder
kokn kokn färgn färgn kokn kokn
svagt  % stark  % svagt  % stark  % svagt  % stark  %

Sava <000271> 14
Ballerina <020502> 16 2
Carolus <021203> 36 12 16
Connect <021202> 18 6 32 4
Gala <021301> 54 6
Monte Carlo <021401> 4 6
Solist <020103> 2
Vitabell <021302> 8 6

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: NFTS=50516 R7-7112-2015-004 252648d2-0a96-4115-a957-e150932fee71
Blastkrossad: Ruta 4,7,9,10,17,19,26,30.


